

**Смета на работы по договору № 1 от \_апреля 2016г.**

Наименование работ и затрат	Ед. изм	Кол- во	Цена руб	Общая цена руб
<b>1.Отделочные работы</b>				
<b>Элетрика</b>				
Демонтаж светильника	шт.	22	120	2640
Монтаж светильника	шт.	22	350	7700
Монтаж датчика движения	шт.	22	459	10098
				<b>20438</b>
<b>Материалы</b>				
Светильники (с лампочкой светодеодной)	шт.	22	455	10010
Датчик движения	шт.	22	440	9680
Расходники и мелкие комплектующие	шт.	1	3144,98	3144,98
				<b>63710,98</b>